
财决08表
编制单位：上海师范大学（本部） 2013年度 金额单位：元

栏次 合计 教育 普通教育   高等教育 社会保障和就业 行政事业单位离退休   事业单位离退休   其他行政事业单位离退休支出 医疗卫生 医疗保障   事业单位医疗 其他医疗卫生支出   其他医疗卫生支出 住房保障支出 住房改革支出   住房公积金   提租补贴

1 654,701,891.09 613,657,123.09 613,657,123.09 613,657,123.09 30,029,200.00 30,029,200.00 29,640,000.00 389,200.00 2,083,968.00 1,927,968.00 1,927,968.00 156,000.00 156,000.00 8,931,600.00 8,931,600.00 8,900,400.00 31,200.00

2 182,613,632.89 180,685,664.89 180,685,664.89 180,685,664.89 1,927,968.00 1,927,968.00 1,927,968.00

3 89,122,531.70 89,122,531.70 89,122,531.70 89,122,531.70

4 29,895,002.60 29,895,002.60 29,895,002.60 29,895,002.60

5 8,007,708.00 8,007,708.00 8,007,708.00 8,007,708.00

6 34,279,614.00 32,351,646.00 32,351,646.00 32,351,646.00 1,927,968.00 1,927,968.00 1,927,968.00

7 — — — — — — — — — — — — — — — — —

8
9
10 21,308,776.59 21,308,776.59 21,308,776.59 21,308,776.59

11 309,971,564.43 309,582,364.43 309,582,364.43 309,582,364.43 389,200.00 389,200.00 389,200.00

12 21,452,566.69 21,452,566.69 21,452,566.69 21,452,566.69

13 6,651,750.22 6,651,750.22 6,651,750.22 6,651,750.22

14 4,757,144.42 4,757,144.42 4,757,144.42 4,757,144.42

15 158,902.84 158,902.84 158,902.84 158,902.84

16 8,862,311.34 8,862,311.34 8,862,311.34 8,862,311.34

17 18,383,006.53 18,383,006.53 18,383,006.53 18,383,006.53

18 4,679,519.41 4,679,519.41 4,679,519.41 4,679,519.41

19
20 20,934,284.42 20,934,284.42 20,934,284.42 20,934,284.42

21 14,574,993.66 14,574,993.66 14,574,993.66 14,574,993.66

22 4,774,430.10 4,774,430.10 4,774,430.10 4,774,430.10

23 78,683,823.26 78,683,823.26 78,683,823.26 78,683,823.26

24 1,671,506.70 1,671,506.70 1,671,506.70 1,671,506.70

25 433,023.80 433,023.80 433,023.80 433,023.80

26 4,116,896.62 4,116,896.62 4,116,896.62 4,116,896.62

27 2,617,617.93 2,617,617.93 2,617,617.93 2,617,617.93

28 21,835,934.62 21,835,934.62 21,835,934.62 21,835,934.62

29
30
31 29,395,091.41 29,395,091.41 29,395,091.41 29,395,091.41

32 14,377,376.07 14,377,376.07 14,377,376.07 14,377,376.07

33 2,542,970.00 2,542,970.00 2,542,970.00 2,542,970.00

34 10,410,480.00 10,410,480.00 10,410,480.00 10,410,480.00

35 5,500,000.00 5,500,000.00 5,500,000.00 5,500,000.00

36
37
38 33,157,934.39 32,768,734.39 32,768,734.39 32,768,734.39 389,200.00 389,200.00 389,200.00

39 98,906,067.83 60,178,467.83 60,178,467.83 60,178,467.83 29,640,000.00 29,640,000.00 29,640,000.00 156,000.00 156,000.00 156,000.00 8,931,600.00 8,931,600.00 8,900,400.00 31,200.00

40 757,021.18 757,021.18 757,021.18 757,021.18

41 30,096,334.65 456,334.65 456,334.65 456,334.65 29,640,000.00 29,640,000.00 29,640,000.00

42
43 1,800,000.00 1,800,000.00 1,800,000.00 1,800,000.00

44 8,989,511.40 8,989,511.40 8,989,511.40 8,989,511.40

45
46 156,000.00 156,000.00 156,000.00 156,000.00

47 45,065,276.60 45,065,276.60 45,065,276.60 45,065,276.60

48
49
50 8,900,400.00 8,900,400.00 8,900,400.00 8,900,400.00

51 31,200.00 31,200.00 31,200.00 31,200.00

52 1,598,000.00 1,598,000.00 1,598,000.00 1,598,000.00

53 1,512,324.00 1,512,324.00 1,512,324.00 1,512,324.00

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65 63,210,625.94 63,210,625.94 63,210,625.94 63,210,625.94

66
67 6,195,843.19 6,195,843.19 6,195,843.19 6,195,843.19

68 42,297,148.67 42,297,148.67 42,297,148.67 42,297,148.67

69
70
71
72
73
74
75
76
77 2,187,344.00 2,187,344.00 2,187,344.00 2,187,344.00

78
79 12,530,290.08 12,530,290.08 12,530,290.08 12,530,290.08

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

其他交通工具购置

项
目

支出功能分类科目编码
类

205

购房补贴

公务用车购置

2109901 22120502 2050205 208 20805 2080502 2080599 22102 2210201 2210202款
项

科目名称

210 21005 2100502 21099

合计

工
资
福
利
支
出

小计
基本工资
津贴补贴

奖金
社会保障缴费

伙食费
伙食补助费
绩效工资

其他工资福利支出

商
品
和
服
务
支
出

小计
办公费
印刷费
咨询费
手续费
水费
电费
邮电费
取暖费

物业管理费
差旅费

因公出国（境）费用
维修（护）费

租赁费
会议费
培训费

公务接待费
专用材料费
被装购置费
专用燃料费

劳务费
委托业务费
工会经费
福利费

公务用车运行维护费
其他交通费用
税金及附加费用

其他商品和服务支出

对
个
人
和
家
庭
的
补
助

小计
离休费
退休费

退职（役）费
抚恤金

生活补助
救济费
医疗费
助学金
奖励金

生产补贴
住房公积金
提租补贴

其他对个人和家庭的补助支出

基
本
建
设
支
出

小计
房屋建筑物购建
办公设备购置
专用设备购置
基础设施建设
大型修缮

信息网络及软件购置更新
物资储备

其他基本建设支出

其
他
资
本
性
支
出

小计
房屋建筑物购建
办公设备购置
专用设备购置
基础设施建设
大型修缮

信息网络及软件购置更新
物资储备
土地补偿
安置补助

地上附着物和青苗补偿
拆迁补偿

公务用车购置
其他交通工具购置
其他资本性支出

对
企
事
业
单

小计
企业政策性补贴
事业单位补贴
财政贴息

其他对企事业单位的补贴支出

其他贷款转贷及产权参股支出

债
务
利
息
支
出

小计
国内债务付息

向国家银行借款付息
其他国内借款付息
向外国政府借款付息
向国际组织借款付息
其他国外借款付息

其他支出

公共预算财政拨款支出决算明细表

赠
与

小计
对国内的赠与
对国外的赠与

贷
款
转
贷

小计
国内贷款
产权参股


